
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

3586 

Na temelju članka 14. stavka 1., točke 1. i 6. i stavka 2. točke 1., Zakona o morskom ribarstvu 
(»Narodne novine«, 56/10) ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBAVLJANJU GOSPODARSKOG 
RIBOLOVA NA MORU 

Članak 1. 

U Pravilniku o obavljanju gospodarskog ribolova na moru (»Narodne novine«, broj 63/10) u 
članku 14. stavku 2., članku 18. stavku 2. točki 1., članku 19. točki 2. i članku 22. točki 4. 
riječi: »15. prosinca do 15. siječnja« zamjenjuju se riječima: »18. prosinca do 3. siječnja«. 

Članak 2. 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/132 

Urbroj: 525-08-1-0338/10-3 

Zagreb, 13. prosinac 2010. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


